Supermoto Paulista e Brasileiro FINAL 17

Sabado

Livre2 SM1 / SM4 / SM1 Stock
Qualificacdo (20:00 Tempo)

Kartodromo de Registro 1,290 Km
11/4/2017 13:25-

Volta Volta Tm Dif Horado dia
(1) Rafael Fonseca dos Santos
1 e 13:27:54.022
2 1:23.212 +8.772 13:29:17.234
3 1:16.445 +2.005 13:30:33.679
4 1:45.687 +31.247 13:32:19.366
5 1:15.072 +0.632 13:33:34.438
6 5:08.393 +3:53.953 13:38:42.831
7 1:29.641 +15.201 13:40:12.472
8 1:35.790 +21.350 13:41:48.262
9 1:15.098 +0.658 13:43:03.360
10 1:31.069 +16.629 13:44:34.429
1 - 13:45:48.869
(77) Chiquinho Velasco
1 e 13:31:22.036
2 1:18.418 +1.207 13:32:40.454
3 1:18.413 +1.202 13:33:58.867
4 1:17.763 +0.552 13:35:16.630
5 1:17.839 +0.628 13:36:34.469
6 1:18.284 +1.073 13:37:52.753
7 1:17.389 +0.178 13:39:10.142
8 1:25.172 +7.961 13:40:35.314
9 - 13:41:52.525
10 1:22.577 +5.366 13:43:15.102
11 1:33.321 +16.110 13:44:48.423
(3) Pedro Claudio de Azevedo Rehn
1 e 13:27:17.971
2 1:18.169 +0.841 13:28:36.140
3 1:18.526 +1.198 13:29:54.666
4 1:17.945 +0.617 13:31:12.611
5 - 13:32:29.939
6 6:13.936 +4:56.608 13:38:43.875
7 3:59.537 +2:42.209 13:42:43.412
8 1:27.620 +10.292 13:44:11.032
9 1:18.264 +0.936 13:45:29.296
(20) Kleber Justino
1 e 13:28:11.834
2 - 13:29:29.842
3 1:18.552 +0.544 13:30:48.394
4 4:46.449 +3:28.441 13:35:34.843
5 1:18.580 +0.572 13:36:53.423
6 1:18.523 +0.515 13:38:11.946
7 1:18.199 +0.191 13:39:30.145
8 1:39.396 +21.388 13:41:09.541
9 1:18.669 +0.661 13:42:28.210
10 1:43.052 +25.044 13:44:11.262
11 1:19.258 +1.250 13:45:30.520
(2) Lazlo Piquet
1 e 13:27:32.087
2 1:22.520 +2.759 13:28:54.607
3 1:19.798 +0.037 13:30:14.405
4 - 13:31:34.166
5 5:31.087 +4:11.326 13:37:05.253
6 1:25.085 +5.324 13:38:30.338
7 3:39.623 +2:19.862 13:42:09.961

(832) Mauriti Humberto da Silva Ribe

Volta Volta Tm Dif Horado dia
1 e 13:28:44.734
2 1:22.541 +2.112 13:30:07.275
3 1:24.729 +4.300 13:31:32.004
4 1:20.911 +0.482 13:32:52.915
5 1:21.482 +1.053 13:34:14.397
6 - 13:35:34.826
(7) Marcelo Silverio
1 e 13:29:53.756
2 1:31.689 +10.914 13:31:25.445
3 4:12.956 +2:52.181 13:35:38.401
4 1:23.329 +2.554 13:37:01.730
5 1:39.725 +18.950 13:38:41.455
6 1:21.270 +0.495 13:40:02.725
7 - 13:41:23.500
8 1:54.064 +33.289 13:43:17.564
9 1:31.131 +10.356 13:44:48.695
(44) Kleber Augusto Lobato Conde de Bernardo
1 e 13:27:56.095
2 1:23.296 +1.943 13:29:19.391
3 1:21.624 +0.271 13:30:41.015
4 - 13:32:02.368
5 1:21.539 +0.186 13:33:23.907
6 1:22.211 +0.858 13:34:46.118
7 1:23.250 +1.897 13:36:09.368
8 1:22.580 +1.227 13:37:31.948
(117) Danilo Lewis
1 e 13:33:28.080
2 1:26.714 +3.311 13:34:54.794
3 1:26.939 +3.536 13:36:21.733
4 1:25.409 +2.006 13:37:47.142
5 1:29.376 +5.973 13:39:16.518
6 1:24.553 +1.150 13:40:41.071
7 1:24.444 +1.041 13:42:05.515
8 1:31.498 +8.095 13:43:37.013
9 1:23.403 - 13:45:00.416
(55) Danilo Araujo
1 e 13:29:59.569
2 1:32.875 +7.216 13:31:32.444
3 1:31.070 +5.411 13:33:03.514
4 - 13:34:29.173
5 1:26.344 +0.685 13:35:55.517
6 1:26.490 +0.831 13:37:22.007
7 1:27.643 +1.984 13:38:49.650
(42) Geison Barros
1 e 13:29:43.195
2 1:27.043 +0.231 13:31:10.238
3 1:27.665 +0.853 13:32:37.903
4 1:28.500 +1.688 13:34:06.403
5 - 13:35:33.215
6 1:29.393 +2.581 13:37:02.608
7 1:28.796 +1.984 13:38:31.404
8 1:28.635 +1.823 13:40:00.039
(17) Beto Vieira
1 e 13:29:59.474
2 1:31.777 +0.803 13:31:31.251

Volta Volta Tm Dif Horado dia
3 1:32.252 +1.278 13:33:03.503
4 1:32.781 +1.807 13:34:36.284
5 1:34.911 +3.937 13:36:11.195
6 4:36.102 +3:05.128 13:40:47.297
7 - 13:42:18.271
8 1:31.762 +0.788 13:43:50.033

Crono Oficial Verde Rosso
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Licenciado para: Federacao Paulista - FPM
Orbits 3
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